
UCHWAŁA NR XXV.235.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  Miasta Mińsk Mazowiecki
na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust.1 i 2, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII.224.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r.; poz. 11708) - 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 4.200,00 zł do kwoty ogółem 165.834.315,00 zł, z tego 
dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.200,00 zł do kwoty ogółem 8.084.187,31 zł

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 4.200,00 zł do kwoty ogółem 172.857.845,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 45.800,00 zł do kwoty ogółem  152.161.256,00 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty ogółem 20.696.589,00 zł

- zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały.

3. Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017- otrzymuje  brzmienie 
zgodnie z tabelą  nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6918



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV.235.2017

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 567 626,45 4 200,00 4 571 826,45

80110 Gimnazja 71 515,45 4 200,00 75 715,45

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 4 200,00 4 200,00

Razem: 165 830 115,00 4 200,00 165 834 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6918



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV.235.2017

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zmiany planu wydatków   budżetu Miasta na rok 2017 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 079 358,45 4 200,00 69 083 558,45

80110 Gimnazja 11 591 265,45 4 200,00 11 595 465,45

4300 Zakup usług pozostałych 213 216,21 - 15 800,00 197 416,21

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 20 000,00 20 000,00

80132 Szkoły artystyczne 2 922 558,00 0,00 2 922 558,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 172 853 645,00 4 200,00 172 857 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6918



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 6 682 282,00 3 034 842,24 3 647 439,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 212 000,00 212 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorzadu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

212 000,00 212 000,00

1.

Dofinansowanie do zadania

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2227W -

ulica Przemysłowa w Mińsku Mazowiecki

od km 0+900 do km 1+402,53".

212 000,00 212 000,00 Urzad Miasta

60016 Drogi publiczne gminne 6 470 282,00 2 822 842,24 3 647 439,76

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 470 282,00 2 822 842,24 3 647 439,76

2.
Rozbudowa ul. Dąbrówki w Mińsku

Mazowieckim

6 005 282,00 2 567 842,24 3 437 439,76 Urząd Miasta

3.
Aktualizacja dokumentacji projektowej

budowy ul. Marii Dąbrowskiej 

15 000,00 15 000,00 Urząd Miasta

4.
Opracowanie dokumentacji projektowej

oraz rozbudowa  ul. Żwirowej - I etap

400 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miasta

5.
Aktualizacja dokumentacji projektowej

budowy ul.Arynowskiej 

50 000,00 40 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 700 000,00 700 000,00 4 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

6. Nabycie nieruchomości na rzecz Miasta 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00 Urząd Miasta

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 3 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 000 000,00 3 000 000,00

7. Budowa mieszkań socjalnych 3 000 000,00 3 000 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 

2017                       

( 7+8+9+10+11)
Dochody własne 

jst

Środki 

pochodzące z 

dotacji celowej

Środki pochodzące        

z innych żródeł         

( emisja obligacji)

Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy

Środki 

pochodzące       

z pożyczki 

NFOŚ i GW

Tabela nr 3

 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 stycznia 2017 roku

do uchwały Nr XXV.235.2017

Uwagi

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie zadania

Planowane wydatki

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017                                                                                                                                                                         

z tego źródła finansowania

DziałLp.
Para-

graf

Roz-

dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6918



710 Działalność usługowa 21 162,00 21 162,00

71035 Cmentarze 8 300,00 8 300,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 300,00 8 300,00

8.

Wykonanie ogrodzenia cmentarza

komunalnego od strony zachodniej

8 300,00 8 300,00 Zarząd 

Gospodarki 

Komunalnej

71095 Pozostała działalność 12 862,00 12 862,00

6639

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

innych jednostek sektora finansów

publicznych

12 862,00 12 862,00

9.

Dofinansowanie do realizacji projektu

pn:,, Regionalne partnerstwo samorządów

Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa

informatycznego w zakresie e-

administracji  i geoinformatyzacji".

12 862,00 12 862,00

750 Administracja publiczna 227 000,00 227 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)

227 000,00 227 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

145 000,00 145 000,00

10. Modernizacja sieci komputerowej 120 000,00 120 000,00 Urząd Miasta

11.

Opracowanie dokumentacji w zakresie

przebudowy sieci centralnego ogrzewania

w budynku Urzędu Miasta

25 000,00 25 000,00 Urząd Miasta

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

82 000,00 82 000,00

12.
Zakup oprogramowania i sprzętu

informatycznego

82 000,00 82 000,00
Urząd Miasta

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

150 000,00 150 000,00

75416 Straż gminna ( miejska) 150 000,00 150 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 000,00 70 000,00

13. Rozbudowa monitoringu wizyjnego 70 000,00 70 000,00 Urząd Miasta

6060
Wydatki na zakupu inwestycyjne

jednostek budżetowych

80 000,00 80 000,00

14.
Zakup samochodu służbowego dla Straży

Miejskiej

80 000,00 80 000,00
Urząd Miasta

80101 Szkoły podstawowe 175 000,00 175 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 000,00 150 000,00

15. Budowa placu zabaw 150 000,00 150 000,00 Urząd Miasta

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

25 000,00 25 000,00

2 000 000,001 023 530,004 200,00Oświata i wychowanie 7 679 000,00

Zadanie 

partnerskie 

realizowane w 

ramach RPO 

WM  2014-2020

Urząd Miasta

801 4 651 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6918



16.
Zakup maszyny wielofunkcyjnej do

sprzątania  i koszenia zieleni

25 000,00 25 000,00 Zespół Szkół 

Miejskich Nr 1

18. Budowa placu zabaw 150 000,00 150 000,00 Urząd Miasta

80110 Gimnazja 20 000,00 15 800,00 4 200,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

20 000,00 15 800,00 4 200,00

19.
Zakup schodołazu dla potrzeb Gimnazjum

Miejskiego Nr 2

20 000,00 15 800,00 4 200,00 Urząd Miasta

80132 Szkoły artystyczna 30 000,00 30 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 30 000,00

20.

Zakup i montaz klimatyzatora 30 000,00 30 000,00 Miejska Szkoła 

Artystyczna I-go 

stopnia

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

34 000,00 34 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

34 000,00 34 000,00

21.

Zakup urządzeń zabawowych dla dzieci 

niepełnosprawnych 

34 000,00 34 000,00 PM z Oddziałem 

Specjalnym i 

Oddziałem 

Integracyjnym       

Nr 4

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

1 150 645,00 368 097,45 782 547,55

90002 Gospodarka odpadami 120 000,00 120 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 000,00 120 000,00

22.

Zakup samochodu ciężarowego

samowyładowczego

120 000,00 120 000,00 Zarząd 

Gospodarki 

Komunalnej

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 950 645,00 168 097,45 782 547,55

23. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej

oświetlenia parku miejskiego

30 000,00 30 000,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

782 547,55 782 547,55

Rozwój i rewaloryzacja terenów zieleni w 

centrum Mińska Mazowieckiego

782 547,55 782 547,55

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

138 097,45 138 097,45
24.

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

7 420 000,00

2 000 000,00

Urząd Miasta

2 000 000,00

2 000 000,00

80104 Przedszkola 7 420 000,00 4 396 470,00

4 396 470,00

1 023 530,00

1 023 530,00

1 023 530,00

6050

Budowa budynku Przedszkola Miejskiego

Nr 5 

Urząd Miasta7 270 000,00 4 246 470,00
17.

Projekt realizowany  

z udziałem 

środków Funduszu 

Spójności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6918



Rozwój i rewaloryzacja terenów zieleni w 

centrum Mińska Mazowieckiego

138 097,45 138 097,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 80 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

80 000,00 80 000,00

25.
Budowa punktów świetlnych na terenie

Miasta

80 000,00 80 000,00 Urząd Miasta

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

80 000,00 80 000,00

92116 Biblioteki 80 000,00 80 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

innych jednostek sektora finansów

publicznych

80 000,00 80 000,00

26.

Rozbudowa systemu klimatyzacji oraz

zakup urządzenia zabezpieczającego

zbiory biblioteczne w budynku MBP

80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00 6 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 6 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

6 500,00 6 500,00

27.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 6 500,00 6 500,00 Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji

 

 

1 023 530,00

24.

6 000 000,00 WYDATKI  NA ZADANIA INWESTYCYJNE OGÓŁEM 20 696 589,00 9 238 871,69

Urząd Miasta

4 434 187,31

Projekt realizowany  

z udziałem 

środków Funduszu 

Spójności

Miejska Biblioteka 

Publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6918


		2017-08-22T12:09:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




